関東大和ハウス ОＢОＧ会             ２０２１年（令和３年）1 月 29 日

サイクリング部各位

会 員 各 位

関東大和ハウスОBОＧ会

サイクリング部

森  和晴

２０２１年度サイクリング部活動計画

標題の件、下記の通り決定しましたので、お知らせします。

 一般会員の方で、飛び入り参加希望がありましたら、大歓迎ですので、

関東大和ハウス ОＢОＧ会事務局迄ご連絡下さい。

記

１、甲府・身延 ＣＲ ２０２１年４月１３・１４日（火・水）

２、高岡・金沢 ＣＲ ２０２１年５月１８・１９日（火・水）

３、北浦・霞ヶ浦ＣＲ ２０２１年９月９・１０日（木・金）

＊新コロナウイルスの感染状況により計画変更が生じる可能性があります。

詳細については個別計画書等にてお知らせします＊

以上